
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 21 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań przez jednostki organizacyjne 

oraz jednostkę obsługującą. 

 
Na podstawie § 12 ust. 4 i § 20 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 roku w 

sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. poz. 144) oraz § 34 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. 2020 

r. poz. 342)   - 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Kierownicy jednostek organizacyjnych i kierownik jednostki obsługującej, przekazują 

Wójtowi Gminy Masłów sprawozdania budżetowe i sprawozdania finansowe: 

- w postaci papierowej, podpisane przez kierownika jednostki i głównego księgowego, za 

okresy sprawozdawcze miesięczne włącznie ze sprawozdaniami za miesiąc grudzień 2022 

roku oraz kwartalne do końca III kwartału 2022 roku, 

- w formie dokumentu elektronicznego podpisanego podpisem kwalifikowanym przez 

uprawnione osoby, z wykorzystaniem oprogramowania BeSTi@, za okresy sprawozdawcze 

rozpoczynające się od 01 stycznia 2023 roku oraz sprawozdania za IV kwartały 2022 roku i 

sprawozdania roczne za 2022 rok.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych i 

kierownikowi jednostki obsługującej. 

  

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 32/2021 Wójta Gminy Masłów z dnia 07 kwietnia 2021 roku w 

sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań przez jednostki organizacyjne oraz 

jednostkę obsługującą. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Masłów 

/-/ mgr Tomasz Lato 

 

 

 


